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CSAPOLT SOR
BIER VOM FASS | DRAUGHT BEER

0,31 0,5l
Pécsi Prémium Lager /90 Ft 1 090 Ft
UVEGES SOR
FLASCHENBIER | BOTTLED BEER
Paulaner Lager 4,9% alk. 0,331 Q0 Ft
Paulaner Salvator Barna | dark | dunkel 7,3% alk. 0,51 1 190 Ft
Paulaner Hefe Boza | weis | white 5,5 % alk. 0,5 1 190 Ft
Pécsi APA 5,0 % alk. 0,331 850 Ft
Thomas Menner félbarna | halfdark | halb dunkel 0,51 1 690 Ft
6,2 % alk.

Paulaner alkoholmentes O,0% alk. 0,331 850 Ft



VODKA

Russian Standard
Beluga
Crystal Head

GIN

Bombay Sapphire
Hendrick’s
Monkey 47

RUM

Havana Club 3

Pitt Cachaca
Havana Club 7
Stroh 80%

Ron Zacapa 23 SO

TEQUILA

Sauza Tres Generaciones Plata
Sauza Tres Generaciones Anejo
Sauza Tres Generaciones Reposado
Sierra Milenario Caffe
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2 cl
600 Ft
800 Ft

1 200 Ft

2 cl
600 Ft
Q00 Ft

1 000 Ft

2 cl
500 Ft
500 Ft
800 Ft
800 Ft

1 400 Ft

2 cl
Q00 Ft
Q00 Ft
Q00 Ft
Q00 Ft

4 ¢l
1 200 Ft
1 600 Ft
2 400 Ft

4 ¢l
1 200 Ft
1 800 Ft
2 000 Ft

4 ¢l
1 000 Ft
1 000 Ft
1 600 Ft
1 600 Ft
2 800 Ft

4 ¢l
800 Ft
800 Ft
800 Ft
800 Ft
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BLENDED WWHISKY

2 cl 4 cl
Johnnie Walker Red Label 500 Ft 1 000 Ft
Jameson 500 Ft 1 000 Ft
Chivas Regal 12 Years 800 Ft 1 600 Ft
Johnnie Walker Black Label 12 Years Q00 Ft 1 800 Ft
Johnnie Walker Green Label 15 Years 1 200 Ft 2 400 Ft
SINGLE MALT WHISKY

2 cl 4 ¢l
Tyrconnell 1 100 Ft 2 200 Ft
Glenfiddich 12 Years 1 100 Ft 2 200 Ft
Glenlivet 15 Years 1 200 Ft 2 400 Ft
Jura 18 Years 1 400 Ft 2 800 Ft
lagavulin 16 Years 1 600 Ft 3 200 Ft

BOURBON TENNESSEE WHISKEY

2 cl 4 ¢l
Jim Beam 500 Ft 1 000 Ft
Jack Daniel’s 600 Ft 1 200 Ft
Maker's Mark 800 Ft 1 600 Ft
Bulleit Rye 800 Ft 1 600 Ft
COGNAC & ARMAGNAC

2 cl 4 ¢l
Hennessy V.S. Q00 Ft 1 800 Ft
Janneau V.S.O.P. Q00 Ft 1 800 Ft
Camus V.S.O.P. 1 200 Ft 2 400 Ft

Remy Martin X.O. 3 600 Ft 7/ 200 Ft
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IKOROK & KESERUK
LIQUEURS & BITTERS| LIKORE & BITTER

2 cl 4 ¢l
Zwack Unicum,/Next/Szilva 500 Ft 1 000 Ft
Jagermeister 500 Ft 1 000 Ft
Bailey’s 500 Ft 1 000 Ft
Kahloa 500 Ft 1 000 Ft
Pernod 500 Ft 1 000 Ft
Aperol 500 Ft 1 000 Ft
Fernet Branca 500 Ft 1 000 Ft
Amaretto di Saronno 600 Ft 1 200 Ft
Cointreau /00 Ft 1 400 Ft
Bendictine DOM 700 Ft 1 400 Ft
Galliano 800 Ft 1 600 Ft
Boulard Calvados Grand Solage 800 Ft 1 600 Ft
Underberg 1 200 Ft
8 cl
Martini Extra dry, Bianco, Rossom Rosato Q00 Ft
2 cl 4 ¢l
Spiritus Primus pdlinkafézde
"07" barack | Marillen | Apricot 500 Ft 1 000 Ft
'07" korte | Birne | Perry 500 Ft 1 000 Ft
"07" szilva | Pflaume | Plum 500 Ft 1 000 Ft
Meggy | Sauverkirsche | Sour cherry 800 Ft 1 600 Ft
1

Birs | Quitte | Quince 800 Ft 600 Ft
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SZENSAVAS UDITOK
CARBONATED SOFT DRINKS
GETRANKE MIT KOHLENSAURE

Coca-Cola / light / Zero

Fanta | Orange

Sprite

Kinley Tonic

Kinley Ginger Ale

Fuzetea citrom | Zitrone | Llemon
Fuzetea barack | Pfirsich | Peach

Thomas Henry Tonic Water
Thomas Henry Ginger Ale

GYUMOILCSIEVEK
FRUIT DRINKS | FRUCHTGETRANKE

Hoppy Day Almalé | Apfel | Apple

Happy Day Oszibaracklé | Pfirsich | Peach
Happy Day Anandsz | Ananas | Pineapple
Happy Day Narancs 100% | Orange 100%

0,25l

620 Ft
620 Ft
620 Ft
620 Ft
620 Ft
620 Ft
620 Ft

0,2l

890 Ft
890 Ft

ol
280 Ft
280 Ft
280 Ft
280 Ft
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FRISSEN KESZITETT ITALOK
HOME MADE DRINKS
HAUSGEMACHTE GETRANKE

Frissen facsart narancs
Frisch gepresster Orangensaft
Freshly squeezed orange juice

limonadé gyimolcsokkel
Llimonade mit Friichten
Llemonade with fruits

Hd&zi citrusos jeges tea
Hausgemachter Eistee mit Zitrus
Home made ice tea with citrus

Gyumdlesszorpdk citrus, eper, kiwi, bodza
Fruchtsirup - Zitrus, Erdbeere, Kiwi, Holunder
Fruit syrups - citrus, strawberry, kiwi, elderberry

ENERGIA ITALOK
ENERGIE-GETRANKE | ENERGY DRINKS

Red Bull
Hell

0,11
400 Ft

0,4l
790 Ft

0,4
/90 Ft

0,4l
490 Ft

0,251

800 Ft
/50 Ft
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PALACKOZOTT ViZ
BOTTLED WATER | FLASCHENWWASSER

mentes és szénsavas| still and sparkling | stilles und prickelnd

0,251
Szigetkdzi friss viz 580 Ft
0,33l
Romerquelle 680 Ft

KAVEK ES FORRO ITALOK
KAFFEE UND HEISSE GETRANKE
COFFEE AND HOT DRINKS

Ristretto

Espresso

Espresso macchiato

Flat White

Hosszu ké&vé | long coffee
Cappuccino

Melange

Caffe Latte

izesitett latte / Flavoured Latte
Jeges kavé |Ice coffee

Forrd csokolddé|Hot chocolate
Forré tea | Heisser Tee | Hot tea

Chai Latfte

Novenyi tejjel készitve | Vegan Milk for drinks

Kavéinkat koffeinmentes vdltozatban is kérheti.
Please ask for our decaffeinated coffees.
Bitte fragen Sie nach unsere entkoffeinierte Kaffee.

1l
1 190 Ft

0,75l
1 390 Ft

490 Ft
490 Ft
550 Ft
650 Ft
500 Ft
590 Ft
650 Ft
650 Ft
750 Ft
1 200 Ft
750 Ft
650 Ft
/90 Ft

+ 200 Ft
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Araink Forintban értendék, tartalmazzdk az dlialdnos forgalmi adét
és 10% felszolgdlasi dijat.

Unsere Preiseverstehen sich in Forint, beinhalten die MwSt. und eine
Servicegebihr von 10%.

Our prices are indicated in Forint include VAT and a 10% service charge.

Morvai Patrik: - Food & Beverage Manager
Maijor Krisztian: Executive Chef



